CAMPIONATI NAZIONALI GOLD ALLIEVE FASI DI QUALIFICAZIONE

Qualificazi SABATO

Rotazioni a 4 squadre in ordine di punteggio di ammissione

30' di riscaldamento generale

6' riscaldamento trave e corpo libero

8' riscaldamento volteggio e parallele

00:30

01:12 gwu
gruppo 1
gruppo 2
gruppo 3
gruppo 4
pranzo
gruppo 5
gruppo 6
gruppo 7
gruppo 8
gruppo 9

riscaldame
tempo di
gara

Qualificazi DOMENICA

Rotazioni a 4 squadre in ordine di punteggio di ammissione

08:15
09:27
10:39
11:51

13:45
14:57
16:09
17:21
18:33

30' di riscaldamento generale

6' riscaldamento trave e corpo libero
8' riscaldamento volteggio e parallele

00:30

01:12 gwu
gruppo 1
gruppo 2
gruppo 3
gruppo 4
SOLO G1
gruppo 5
gruppo 6
gruppo 7

riscaldame
tempo di
gara

08:15
09:27
10:39
11:51
13:03
13:45
14:57
16:09

08:45
09:57
11:09
12:21

14:15
15:27
16:39
17:51
19:03

08:45
09:57
11:09
12:21
13:33
14:15
15:27
16:39

inizio gara fine gara

09:57
11:09
12:21
13:33

15:27
16:39
17:51
19:03
20:15

inizio gara fine gara

09:57
11:09
12:21
13:33
14:45
15:27
16:39
17:51

RIMINI5-5 DICEMBRE 2020

GOLD 3A

volteggio parallele trave corpo libero
PALLABIUM | MATFEL NEW-ECHPSE |SAMPIETRINA
NEW ALPI CASALBELTRANINWETFYS LEGINNASTE
ADESSO SPORT FANFULLA GEAS FIORANO
TREVICASS CIVITAVECCHIAMODERNA SAN GIUSEPPE
CANALETTO  [BRIXIA ROMANA 2 CH4
ENERGYM FORTITUDO |VICTORIA DIADA
LA PALESTRINAESCHILO ARTISTICA 81 2VETRIGO
ROMANA PRO LISSONE |SALTAVANTI |GYM ART
CIVITAVECCHIAARTISTICA 81 |DORIA LA ROSA

GOLD 3B
volteggio parallele trave corpo libero
ARHSHCEAS2 |GYMTECH WVGOR-GYMNASIA

GYM PROGRES|CH4 UMBERTO |
NEW ALPI CASALBELTRANPISANO ALBANO
KORU CONEGLIANO [PRO NOVARA |EDERA
DAFNE EUR FANFULLA AIACE
GYM SAVONESE JUVENIA QUASAR
ENERGYM HEAVEN TREVICASS OLIMPIA 81

GOLD 2
volteggio parallele trave corpo libero
CELLE BLUKIPPE AUDACE 1ONICA
VERCELLI CASELLINA GIN BIELLA BRIXIA
SESTO CANALETTO SAN GIUSEPPE |MARCO POLO
GYMNASIUM |ROMA 70 JUNIOR 2000 [PARMA
ARES ALBANO OLIMPIA AO FANFULLA
ISCHIA ADESSO SPORT [VARESINA CH4
MODERNA VICTORIA PAVESE GEAS
ESTATE 83 AUXILIUM HEAVEN CERNUSCHESE
CIVITAVECCHIA |LE GINNASTE  [SERRA CORPO LIBERO
GOLD 1
volteggio parallele trave corpo libero
EAGNAROH
TRENTO NUOVA-GIN-80 (GYMNICA EDEN GYM
RUBATTINO ACROBATIC SAVONESE PEN SORRENTINA
FORZA E CORAG|MICCA GAL LISSONE FERMO 85
CIVITAVECCHIA |CIVITAVECCHIA {BRIXIA BIANCOVERDE




