CAMPIONATI NAZIONALI GOLD ALLIEVE FASI DI QUALIFICAZIONE

RIMINI5-5 DICEMBRE 2020

Qualificazi SABATO

Rotazioni a 4 squadre in ordine di punteggio di ammissione

30' di riscaldamento generale

6' riscaldamento trave e corpo libero

8' riscaldamento volteggio e parallele

riscaldame	00:30			
tempo di	01:12	gwu	inizio gara	fine gara
gara	gruppo 1	08:15	08:45	09:57
	gruppo 2	09:27	09:57	11:09
	gruppo 3	10:39	11:09	12:21
	gruppo 4	11:51	12:21	13:33
	pranzo			
	gruppo 5	13:45	14:15	15:27
	gruppo 6	14:57	15:27	16:39
	gruppo 7	16:09	16:39	17:51
	gruppo 8	17:21	17:51	19:03
	gruppo 9	18:33	19:03	20:15

volteggio	parallele	trave	corpo libero
<u>PALLADIUM</u>	<u>MATTEI</u>	NEW ECLIPSE	<u>SAMPIETRINA</u>
NEW ALPI	CASALBELTRAN	<u>INVICTUS</u>	<u>LE GINNASTE</u>
ADESSO SPORT	FANFULLA	GEAS	FIORANO
TREVICASS	CIVITAVECCHIA	MODERNA	SAN GIUSEPPI
	55044		

CANALETTO	BRIXIA	ROMANA 2	CH4
ENERGYM	FORTITUDO	VICTORIA	DIADA
LA PALESTRINA	ESCHILO	ARTISTICA 81 2	VETRIGO
ROMANA	PRO LISSONE	SALTAVANTI	GYM ART
CIVITAVECCHIA	ARTISTICA 81	DORIA	LA ROSA

volteggio	parallele	trave	corpo libero
CELLE	BLUKIPPE	<u>AUDACE</u>	<u>IONICA</u>
VERCELLI	CASELLINA	GIN BIELLA	BRIXIA
SESTO	CANALETTO	SAN GIUSEPPE	MARCO POLO
GYMNASIUM	ROMA 70	JUNIOR 2000	PARMA

ARES	ALBANO	OLIMPIA AO	FANFULLA
ISCHIA	ADESSO SPORT	VARESINA	CH4
MODERNA	VICTORIA	PAVESE	GEAS
ESTATE 83	AUXILIUM	HEAVEN	CERNUSCHESE
CIVITAVECCHIA	LE GINNASTE	SERRA	CORPO LIBERO

Qualificazi DOMENICA

Rotazioni a 4 squadre in ordine di punteggio di ammissione

30' di riscaldamento generale

6' riscaldamento trave e corpo libero

8' riscaldamento volteggio e parallele

GOLD 3B

GOLD 1

trave

corpo libero

parallele

volteggio

riscaldame	00:30			
tempo di	01:12	gwu	inizio gara	fine gara
gara	gruppo 1	08:15	08:45	09:57
	gruppo 2	09:27	09:57	11:09
	gruppo 3	10:39	11:09	12:21
	gruppo 4	11:51	12:21	13:33
	SOLO G1	13:03	13:33	14:45
	gruppo 5	13:45	14:15	15:27
	gruppo 6	14:57	15:27	16:39
	gruppo 7	16:09	16:39	17:51

volteggio	parallele	trave	corpo libero	
	ARTISTICA 82	<u>GYMTECH</u>	VIGOR GYMNAS	SIA
GYM PROGRES	CH4	UMBERTO I		
NEW ALPI	CASALBELTRAN	PISANO	ALBANO	
KORU	CONEGLIANO	PRO NOVARA	EDERA	
DAFNE	EUR	FANFULLA	AIACE	
GYM	SAVONESE	JUVENIA	QUASAR	

TREVICASS

OLIMPIA 81

ENERGYM

HEAVEN

CAG NAPOLI			
TRENTO	NUOVA GIN 80	GYMNICA	EDEN GYM
RUBATTINO	ACROBATIC	SAVONESE	PEN SORRENTINA
FORZA E CORAG	MICCA	GAL LISSONE	FERMO 85
CIVITAVECCHIA	CIVITAVECCHIA	BRIXIA	BIANCOVERDE